
32006D0958-ЦПР-редактиран  

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

от 19 декември 2006 година  

относно сключването на Споразумение между Европейската общност и 

Конфедерация Швейцария относно ревизирането на Споразумението за 

взаимното признаване във връзка с оценката на съответствието между 

Европейската общност и Конфедерация Швейцария  

(2006/958/EО) 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ,  

като взе предвид, Договора за създаване на Европейската общност, и по-специално 

член 133 във връзка с член 300, параграф 2, първа алинея, първо изречение от него, 

като взе предвид, предложението на Комисията, 

като има предвид, че: 

(1) Комисията договори от името на Общността споразумение с Конфедерация 
Швейцария относно ревизирането на Споразумението за взаимното признаване във 

връзка с оценката на съответствието между Европейската общност и Конфедерация 
Швейцария. 

(3) Споразумението следва да се одобри, 

 

РЕШИ: 

Член 1 

Споразумението между Европейската общност и Конфедерация Швейцария 
относно ревизирането на Споразумението за взаимното признаване във връзка с 

оценката на съответствието между Европейската общност и Конфедерация 
Швейцария се одобрява от името на Общността.  

Текстът на споразумението е приложен към настоящото решение.  

Член 2 

С настоящото решение председателят на Съвета се упълномощава да посочи 

лицето/лицата, оправомощено/и да подпише/ат споразумението, с което да се 
обвърже Общността. 

Член 3 



32006D0958-ЦПР-редактиран  

Председателят на Съвета се упълномощава да посочи лицето/лицата, 
оправомощено/и да предадат от името на Европейската общност диплмотическата 

нота, предвидена в член 2 от споразумението. 

Съставено в Брюксел на 19 декември 2006 година. 

За Съвета 

Председател 

J. KORKEAOJA 


